

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION
 DATA SERVICES DIVISION
 2020 MILEAGE BY SURFACE TYPE
 BY ROUTE NUMBER



ROUTE	ROADNAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH
WASHINGTON					
OP 00003	NO NAME	0.000	0.280	0.000	0.280
OP 00004	NO NAME	0.000	0.260	0.000	0.260
OP 00005	OAK LEAF LA	0.000	0.100	0.000	0.100
OP 00007	NO NAME	0.000	0.130	0.000	0.130
OP 00009	NO NAME	0.000	0.000	2.940	2.940
OP 00010	CROSS CREEK DR	0.000	0.270	0.000	0.270
OP 00012	NO NAME	0.000	0.260	0.000	0.260
OP 00013	SHADY BOWER LA	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 00014	EMORY LA	0.000	0.000	0.060	0.060
OP 00015	SNUG HARBOR LA	0.000	0.080	0.240	0.320
OP 00016	NO NAME	0.000	0.000	0.150	0.150
OP 00017	HOPPS LANDING RD	0.000	0.320	0.000	0.320
OP 00018	NO NAME	0.000	0.000	0.190	0.190
OP 00019	NO NAME	0.000	0.080	0.000	0.080
OP 00020	NO NAME	0.000	0.000	0.152	0.152
OP 00021	HOMESTEAD DR	0.000	0.030	0.000	0.030
OP 00022	NO NAME	0.000	0.810	0.000	0.810
OP 00024	NO NAME	0.000	0.370	0.000	0.370
OP 00025	NO NAME	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00026	NO NAME	0.000	0.160	0.000	0.160
OP 00027	STONERIDGE LA	0.000	0.030	0.080	0.110
OP 00029	NO NAME	0.000	0.100	0.000	0.100
OP 00030	NO NAME	0.000	0.110	0.000	0.110
OP 00031	NO NAME	0.000	0.220	0.000	0.220
OP 00036	NO NAME	0.000	0.150	0.000	0.150
OP 00039	CENTURY LA	0.000	0.030	0.020	0.050
OP 00042	NO NAME	0.000	0.000	0.100	0.100
OP 00043	NO NAME	0.000	0.090	0.000	0.090
OP 00044	NO NAME	0.000	0.140	0.060	0.200
OP 00046	SLEEPY CREEK LA	0.000	0.210	0.000	0.210
OP 00047	GRAHAM AVE	0.000	0.000	0.345	0.345
OP 00048	STATION LA	0.000	0.160	0.000	0.160
OP 00051	NO NAME	0.000	0.030	0.000	0.030
OP 00052	NO NAME	0.000	0.540	0.000	0.540
OP 00053	NO NAME	0.000	0.390	0.000	0.390
OP 00054	ELHUFF CT	0.000	0.000	0.090	0.090
OP 00056	NO NAME	0.000	0.150	0.000	0.150
OP 00057	NO NAME	0.000	0.070	0.000	0.070
OP 00060	NO NAME	0.000	0.060	0.000	0.060
OP 00061	CHEYENNE WAY	0.000	0.000	0.140	0.140
OP 00062	WILD ROSE LA	0.000	0.290	0.000	0.290
OP 00065	REDBUD LA	0.000	0.000	0.140	0.140
OP 00066	WARREN FELTZ LA	0.000	0.170	0.100	0.270
OP 00067	CLOVERLY FARM LA	0.000	0.280	0.000	0.280
OP 00069	BOVEY LA	0.000	0.290	0.000	0.290
OP 00072	LOOSE LA	0.000	0.160	0.000	0.160
OP 00073	NO NAME	0.000	0.150	0.000	0.150
OP 00075	NO NAME	0.000	0.100	0.000	0.100
OP 00077	NO NAME	0.000	0.170	0.000	0.170
OP 00078	NO NAME	0.000	0.020	0.070	0.090
OP 00079	NO NAME	0.000	0.000	0.030	0.030
OP 00080	NO NAME	0.000	0.250	0.000	0.250
OP 00081	NO NAME	0.000	0.060	0.000	0.060
OP 00083	NO NAME	0.000	0.630	0.000	0.630
OP 00084	CLUB RD	0.000	0.000	0.030	0.030
OP 00088	TASKER LA	0.000	0.240	0.000	0.240
OP 00089	MARIAH FURNACE RD	0.000	0.370	0.000	0.370
OP 00090	NO NAME	0.000	0.000	0.730	0.730
OP 00091	NO NAME	0.000	0.687	0.000	0.687
OP 00092	NO NAME	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 00093	NO NAME	0.000	0.120	0.000	0.120
OP 00094	HEMLOCK LA	0.000	0.020	0.080	0.100
OP 00096	NO NAME	0.000	0.030	0.060	0.090
OP 00097	ELK RIDGE DR	0.000	0.760	0.000	0.760
OP 00098	HOGAN LA	0.000	0.070	0.000	0.070
OP 00099	NO NAME	0.000	0.200	0.000	0.200
OP 00100	NO NAME	0.000	0.110	0.000	0.110

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION
 DATA SERVICES DIVISION
 2020 MILEAGE BY SURFACE TYPE
 BY ROUTE NUMBER



ROUTE	ROADNAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH
OP 00102	AMESBURY RD	0.000	0.360	0.044	0.404
OP 00104	NO NAME	0.000	0.090	0.000	0.090
OP 00110	PARK HEAD RD	0.000	0.720	0.000	0.720
OP 00114	GREEN SPRING FURNACE RD	0.000	0.320	0.000	0.320
OP 00120	HOLSINGER DR	0.000	0.084	0.000	0.084
OP 00122	HIGHLANE ST	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00125	NO NAME	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 00128	HEISTON LA	0.000	0.110	0.000	0.110
OP 00129	LARRABEE AVE	0.000	0.000	0.020	0.020
OP 00131	WALDHIEM RD	0.000	0.080	0.000	0.080
OP 00135	MILTS BLVD	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 00136	INDIAN LA	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 00137	INDIAN LA	0.000	0.260	0.000	0.260
OP 00139	DIVISION AVE	0.000	0.070	0.000	0.070
OP 00143	DORMAYNE DR	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 00146	LINWOOD RD	0.000	0.180	0.050	0.230
OP 00153	FALLING WATERS RD	0.000	1.070	0.010	1.080
OP 00158	SAN MAR RD	0.000	0.000	0.250	0.250
OP 00159	GILARDI RD	0.000	0.670	0.000	0.670
OP 00167	CAMPUS AVE	0.000	0.000	0.660	0.660
OP 00173	NO NAME	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00175	MESA TERR	0.000	0.020	0.000	0.020
OP 00179	NO NAME	0.000	0.000	0.390	0.390
OP 00180	NO NAME	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 00182	BLAKE RD	0.000	0.000	0.130	0.130
OP 00186	NO NAME	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 00187	NO NAME	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 00188	JUNE AVE	0.000	0.000	0.140	0.140
OP 00190	HIGHPOINT DR	0.000	0.210	0.040	0.250
OP 00192	NICOLE RD	0.000	0.380	0.000	0.380
OP 00194	DUAL PL	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 00195	ALLEY #217	0.000	0.060	0.030	0.090
OP 00196	ALLEY 31	0.000	0.000	0.100	0.100
OP 00197	SHAHAN RD	0.000	0.220	0.000	0.220
OP 00199	BENT WILLOW RD	0.000	0.000	0.240	0.240
OP 00201	DIVISION AVE #2	0.000	0.000	0.030	0.030
OP 00204	OLD SECT CO 114	0.000	0.000	0.100	0.100
OP 00205	ROSH LANDFILL RD	0.000	0.000	0.150	0.150
OP 00206	SOUTH ST	0.000	0.220	0.000	0.220
OP 00207	TULIP LA	0.000	0.000	0.250	0.250
OP 00210	ORCHARD MANOR	0.000	0.000	0.200	0.200
OP 00211	OLD BOWER AVE	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00212	VALLEY MALL RD	0.000	0.000	0.100	0.100
OP 00213	ROCK HILL RD	0.000	0.040	0.000	0.040
OP 00214	MAR ROCK DR	0.000	0.000	0.330	0.330
OP 00215	BUCKY AVE	0.000	0.050	0.000	0.050
OP 00216	CITICORP DR	0.000	0.000	0.570	0.570
OP 00221	ALLEY 219	0.000	0.030	0.000	0.030
OP 00222	ALLEY 220	0.000	0.130	0.000	0.130
OP 00224	FORD DR	0.000	0.000	0.160	0.160
OP 00225	WAYNE AVE	0.000	0.000	0.020	0.020
OP 00240	FAIRCHILD AVE	0.000	0.000	0.160	0.160
OP 00243	VILLAGE MILL DR	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 00244	LOCK TENDER LA	0.000	0.000	0.140	0.140
OP 00247	CROSSFIELD RD	0.000	0.000	0.280	0.280
OP 00250	HURD RD	0.000	0.000	0.060	0.060
OP 00251	MARGARET DR	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 00254	HARWOOD LA	0.000	0.410	0.000	0.410
OP 00256	IRIS CT	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 00257	LILY CT	0.000	0.000	0.110	0.110
OP 00258	VIOLET DR	0.000	0.000	0.100	0.100
OP 00259	TULIP CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00261	DEER LODGE DR	0.000	0.000	0.260	0.260
OP 00262	OVERVIEW CIR	0.000	0.000	0.150	0.150
OP 00263	DEER LODGE CIR	0.000	0.000	0.280	0.280
OP 00264	GOLDIZEN LA	0.000	0.000	0.230	0.230
OP 00265	KENDING LA	0.000	0.520	0.000	0.520
OP 00267	HUNTER HILL DR	0.000	0.020	0.140	0.160

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION
 DATA SERVICES DIVISION
 2020 MILEAGE BY SURFACE TYPE
 BY ROUTE NUMBER



ROUTE	ROADNAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH
OP 00268	LAKESIDE DR	0.000	0.000	0.720	0.720
OP 00269	LAKEVIEW DR	0.000	0.000	0.390	0.390
OP 00270	OAKLEIGH WAY	0.000	0.000	0.120	0.120
OP 00271	HILLSDALE CT	0.000	0.000	0.120	0.120
OP 00272	BURWOOD CT	0.000	0.000	0.090	0.090
OP 00273	SHADYBROOK TERR	0.000	0.000	0.210	0.210
OP 00274	LAKESIDE CT	0.000	0.000	0.030	0.030
OP 00275	CATTAIL CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 00276	HARBINGER	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 00277	WARBLER CT	0.000	0.000	0.060	0.060
OP 00278	PICKWICK LA	0.000	0.000	0.060	0.060
OP 00279	LAKEVIEW CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00280	SPRINGLAKE LA	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00281	FORTNEY DR	0.000	0.200	0.000	0.200
OP 00282	ACCESS TO FORTNEY DR	0.000	0.000	0.220	0.220
OP 00283	WINDING CREEK RD	0.000	0.000	0.140	0.140
OP 00284	COOPER LA	0.000	0.320	0.000	0.320
OP 00285	OSWALD LA	0.000	0.470	0.000	0.470
OP 00286	HIPPITY HOP LA	0.000	0.000	0.260	0.260
OP 00287	DA WRONG LA	0.000	0.536	0.000	0.536
OP 00288	RED BRICK LA	0.000	0.470	0.000	0.470
OP 00289	WILD GEESE LA	0.000	0.100	0.000	0.100
OP 00290	LILAC LA	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 00291	DANIELS CIR	0.000	0.000	0.090	0.090
OP 00293	HILLCREST RD	0.000	0.000	0.160	0.160
OP 00294	SUNRISE CIR	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 00295	MEADOW LA	0.000	0.000	0.060	0.060
OP 00299	NO NAME	0.000	0.000	0.420	0.420
OP 00300	NO NAME	0.000	0.200	0.000	0.200
OP 00302	NO NAME	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00318	GREETING LA	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00319	LUTHER DR	0.000	0.000	0.510	0.510
OP 00320	NO NAME	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 00321	KNIGHTRIDGE DR	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00323	TANDY DR	0.000	0.000	0.250	0.250
OP 00324	MILLSTONE CIR	0.000	0.060	0.000	0.060
OP 00325	WOLFVILLE RD	0.000	0.000	0.120	0.120
OP 00326	NO NAME	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 00327	NO NAME	0.000	0.000	0.060	0.060
OP 00328	NO NAME	0.000	0.000	0.090	0.090
OP 00329	NO NAME	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00330	ACADEMY LA	0.000	0.000	0.320	0.320
OP 00331	SCARLET OAK DR	0.000	0.000	0.110	0.110
OP 00334	TRENGAIL RD	0.000	0.000	0.210	0.210
OP 00335	CLEARVIEW CT	0.000	0.110	0.000	0.110
OP 00336	FINCH LA	0.000	0.050	0.000	0.050
OP 00337	DOVE LA	0.000	0.000	0.020	0.020
OP 00338	MANN RD	0.000	0.180	0.000	0.180
OP 00339	PORTERS LA	0.000	0.350	0.000	0.350
OP 00340	GRASON LA	0.000	0.040	0.190	0.230
OP 00341	HAZEL LA	0.000	0.290	0.000	0.290
OP 00342	WEBB RD	0.000	0.070	0.000	0.070
OP 00343	COUNTRY VIEW DR	0.000	0.000	0.110	0.110
OP 00344	FROSTY PINES	0.000	0.130	0.000	0.130
OP 00345	CEDARFIELD RD	0.000	0.220	0.000	0.220
OP 00346	SCHETROMPF LA	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 00347	SABER LA	0.000	0.090	0.000	0.090
OP 00348	DANMAR LA	0.000	0.230	0.000	0.230
OP 00349	GRAFTON LA	0.000	0.000	0.180	0.180
OP 00350	WILLOUGHBY DR	0.000	0.130	0.000	0.130
OP 00351	SABINE LA	0.000	0.150	0.000	0.150
OP 00352	BOWERS FARM LA	0.000	0.100	0.000	0.100
OP 00353	MILWAUKEE LA	0.000	0.030	0.000	0.030
OP 00354	BIG BEND WAY	0.000	0.190	0.000	0.190
OP 00355	GALLOWAYS BLUFF RD	0.000	0.340	0.000	0.340
OP 00356	MOBILE RD	0.000	0.130	0.000	0.130
OP 00357	HILLVIEW DR	0.000	0.240	0.000	0.240
OP 00358	RIVER RD	0.000	0.060	0.000	0.060

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION
 DATA SERVICES DIVISION
 2020 MILEAGE BY SURFACE TYPE
 BY ROUTE NUMBER



ROUTE	ROADNAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH
OP 00359	POTOMAC DR	0.000	0.090	0.000	0.090
OP 00360	ARCADIA LA	0.000	0.000	0.200	0.200
OP 00361	SHADY LA	0.000	0.210	0.020	0.230
OP 00362	ABBOTT DR	0.000	0.000	0.270	0.270
OP 00363	WALKER CIR	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 00364	DAVIS LA	0.000	0.080	0.000	0.080
OP 00365	LYDIA LA	0.000	0.070	0.030	0.100
OP 00366	MORNING GLORY LA	0.000	0.270	0.000	0.270
OP 00367	LARKSPUR LA	0.000	0.000	0.180	0.180
OP 00368	CARTER LA	0.000	0.000	0.210	0.210
OP 00371	ROCK BOTTOM LA	0.000	0.540	0.000	0.540
OP 00372	ACADEMY DR	0.000	0.000	0.530	0.530
OP 00373	ACADEMY TERR	0.000	0.000	0.430	0.430
OP 00374	NO NAME	0.000	0.000	0.290	0.290
OP 00375	CRABAPPLE LA	0.000	0.070	0.000	0.070
OP 00376	CHESTNUT RIDGE LA	0.000	0.070	0.000	0.070
OP 00377	OLD TROLLEY LA	0.000	0.000	0.310	0.310
OP 00378	LEMUEL LA	0.000	0.000	0.240	0.240
OP 00379	HARMONY HILL LA	0.000	0.030	0.130	0.160
OP 00380	HORSESHOE BEND RD	0.000	0.000	1.140	1.140
OP 00381	SHARMANS RUN	0.000	0.110	0.700	0.810
OP 00382	SOUTHBEND LA	0.000	0.090	0.640	0.730
OP 00383	FERNROCK LA	0.000	0.030	0.000	0.030
OP 00384	VALLEY VIEW CT	0.000	0.000	0.290	0.290
OP 00385	SILVER RUN PL	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00386	CLARENCE PIKE DR	0.000	0.000	0.090	0.090
OP 00387	SCENIC VALLEY LA	0.000	0.000	0.140	0.140
OP 00388	KNIGHT MEADOW DR	0.000	0.080	0.000	0.080
OP 00389	SMITHFIELD FARM LA	0.000	0.000	0.893	0.893
OP 00390	RYELAND LA	0.000	0.000	0.140	0.140
OP 00391	BURKHOLDER LA	0.000	0.300	0.130	0.430
OP 00392	BOBWHITE RD	0.000	0.000	0.120	0.120
OP 00393	KELLEN DR	0.000	0.000	0.460	0.460
OP 00394	HAMBY LA	0.000	0.080	0.000	0.080
OP 00395	STRAWBERRY KNOLL	0.000	0.160	0.000	0.160
OP 00396	AMANDA LA	0.000	0.000	0.200	0.200
OP 00397	CAROLYN ST	0.000	0.000	0.240	0.240
OP 00398	NORTHAVEN ST	0.000	0.000	0.280	0.280
OP 00399	KENNETH ST	0.000	0.000	0.110	0.110
OP 00400	LOIS ST	0.000	0.000	0.110	0.110
OP 00401	CANTEEN CIR	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 00402	DONALD ST	0.000	0.000	0.140	0.140
OP 00403	EMILY ST	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 00404	JACK ST	0.000	0.000	0.020	0.020
OP 00405	PAULINE ST	0.000	0.000	0.030	0.030
OP 00406	HEATHER RIDGE RD	0.000	0.090	0.370	0.460
OP 00407	DOVER DR	0.000	0.000	0.310	0.310
OP 00408	WESTFIELD DR	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 00409	MARSH HAVEN LA	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 00410	WINDY HILL LA	0.000	0.190	0.020	0.210
OP 00411	PEPPERBUSH CIR	0.000	0.000	0.180	0.180
OP 00412	SPICEBERRY CT	0.000	0.000	0.240	0.240
OP 00414	LAWTON LA	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 00415	TULSA LA	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 00417	LONDONTOWNE CIR	0.000	0.000	0.120	0.120
OP 00418	STONECROFT CT	0.000	0.000	0.290	0.290
OP 00419	NEEDYS LA	0.000	0.070	0.000	0.070
OP 00420	MC SWAIN LA	0.000	0.000	0.100	0.100
OP 00421	HONEYSUCKLE LA	0.000	0.120	0.000	0.120
OP 00422	NAVY WAY	0.000	0.000	0.120	0.120
OP 00423	CEDAR HILLS DR	0.000	0.000	0.330	0.330
OP 00424	COVENANT WAY	0.000	0.000	0.460	0.460
OP 00425	AMERICAN WAY	0.000	0.000	0.380	0.380
OP 00426	HOLT CIR	0.000	0.000	0.100	0.100
OP 00427	RACE LA	0.000	0.000	0.180	0.180
OP 00428	GANDER LA	0.000	0.100	0.000	0.100
OP 00429	ODEN LA	0.000	0.080	0.000	0.080
OP 00430	HIPPEN HILL RD	0.000	0.220	0.040	0.260

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION
 DATA SERVICES DIVISION
 2020 MILEAGE BY SURFACE TYPE
 BY ROUTE NUMBER



ROUTE	ROADNAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH
OP 00431	COFFEETOP LA	0.000	0.000	0.130	0.130
OP 00432	CLIFF RD	0.000	0.040	0.020	0.060
OP 00436	WESTERN MARYLAND PKWY	0.000	0.000	0.100	0.100
OP 00439	BENTLEY CT	0.000	0.000	0.200	0.200
OP 00449	GREENDALE DR	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00451	LOMBARD ST	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00452	BAYER DR	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 00453	KELLYS LA	0.000	0.000	0.190	0.190
OP 00455	GREENWICH DR	0.000	0.000	0.230	0.230
OP 00456	PARK DR	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00457	YORKSHIRE DR	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 00460	JOHN F. KENNEDY DR	0.000	0.000	0.108	0.108
OP 00466	NAPLES DR	0.000	0.000	0.076	0.076
OP 00467	LARGO DR	0.000	0.000	0.068	0.068
OP 00468	KEY WEST DR	0.000	0.000	0.098	0.098
OP 00469	MARATHON DR	0.000	0.000	0.064	0.064
OP 00471	WHORTON RD	0.000	0.140	0.000	0.140
OP 00472	MILLSTONE CIR	0.000	0.160	0.000	0.160
OP 00473	LONGNECKER RD	0.000	0.020	0.010	0.030
OP 00477	NO NAME	0.000	0.000	0.010	0.010
OP 00478	NO NAME	0.000	0.000	0.010	0.010
OP 00481	CORTLAND DR	0.000	0.000	0.380	0.380
OP 00482	ALLEY 4	0.000	0.000	0.030	0.030
OP 00483	MERRBAUGH CIR	0.000	0.000	0.147	0.147
OP 00484	LEARNING LA	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 00485	WHEATFIELD DR	0.000	0.172	0.045	0.217
OP 00488	FALLEN TIMBERS CIR	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 00490	PLANTERS LA	0.000	0.000	0.112	0.112
OP 00491	IMPERIAL DR	0.000	0.000	0.052	0.052
OP 00492	N CLEVELAND AVE	0.000	0.000	0.043	0.043
OP 00493	MORNING DEW DR	0.000	0.000	0.180	0.180
OP 00494	ONYX DR	0.000	0.000	0.036	0.036
OP 00495	EMERALD POINTE DR	0.000	0.000	0.064	0.064
OP 00496	SAPPHIRE DR	0.000	0.000	0.155	0.155
OP 00497	MARQUISE DR	0.000	0.000	0.090	0.090
OP 00499	DUMBARTON DR	0.000	0.000	0.265	0.265
OP 00501	YELLOW JACKET RD	0.000	0.000	0.015	0.015
OP 00502	YALE DR	0.000	0.000	0.150	0.150
OP 00503	COATBRIDGE LA	0.000	0.000	0.044	0.044
OP 00504	THORNHILL CT	0.000	0.000	0.100	0.100
OP 00505	MISTY ACRES DR	0.000	0.000	0.145	0.145
OP 00506	JOHN MARTIN DR	0.000	0.000	0.635	0.635
OP 00507	SOUTHERN BLVD	0.000	0.000	0.542	0.542
OP 01452	WISSET TERR	0.000	0.000	0.040	0.040
WASHINGTON	Total	0.000	26.299	36.248	62.547

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL